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Raphael da SilvaHossein Kanaani

سرسرخابیخابیقرینه‌هایقرینه‌های
نكته بازی

وز چهره ر

شام مشترک هم بگذارید!
از قرار معلوم عجایب دربی امشب پایان‌پذیر نیست. این مسابقه، 
سومین نبرد تاریخ پرسپولیس و استقلال است که خارج از تهران 
برگزار می‌شود. ورزشگاه اراک ظرفیت فقط 15هزار نفر را دارد 
و فقط هم 8هزار بلیت برای دوئل سرخابی‌ها فروخته شده. این 
بلیت‌ها به سرعت هم فروش رفته و طبق معمول بازار سیاه پر شده 
از فروشنده‌هایی که پول خون پدرشان را روی آنها گذاشته‌اند. از 
آن طرف خانم‌ها هم حق ورود به ورزشگاه را ندارند و همه اینها در 
حالی است که شرایط چمن ورزشگاه هم چندان مطلوب به‌نظر 
نمی‌رسد. همه اینها کافی نبود، خبر رسید سرخابی‌ها شب قبل از 
بازی در یک هتل اسکان داده شده‌اند، چون هتل 5ستاره دیگری 
در استان نیست. حالا که اینطور است، پیشنهاد می‌دهیم به سبک 
دهه‌هشتاد یک ضیافت لوس شام مشترک هم ترتیب بدهید تا 

قشنگ بازی از سکه بیفتد!

5میلیاردش درآمد...
باشگاه سپاهان بعد از یک سال پیگیری اختلاف نظرش با فدراسیون 
فوتبال بر سر قانون سقف بودجه، سرانجام در دادگاه عالی ورزش 
به پیروزی دست یافت و طرف مقابل را محکوم کرد. به این ترتیب 
فدراسیون باید 33میلیارد تومان به‌عنوان غرامت به سپاهان بپردازد. 
خب البته دوستان در خیابان سئول هم بیکار ننشستند و بلافاصله 
باشگاه ذوب‌آهن را به‌خاطر دیر ثبت‌‌کردن اسامی بازیکنانش در 
سازمان لیگ حدود 5میلیارد تومان جریمه کردند. به این ترتیب 
هنوز 24ساعت هم نشده، بخشی از غرامت قابل پرداخت به 
سپاهان، در همان استان تامین و جبران شد! بدیهی است که دست 
فدراسیون همچنان باز است و تا آخر هفته، راحت می‌تواند چند 
برابر این پول را کف همین لیگ برتر زنده کند. حالا شما یک سال 

وقت بگذار برو CAS شکایت کن!

خب الان چه کار کنیم؟
با سپری‌شدن چند روز از بازی نساجی و استقلال، نظر کارشناسان 
داوری در مورد اتفاقات مشکوک این دیدار تجمیع شد و حالا دیگر 
می‌شود به‌طور روشن‌تری اظهارنظر کرد. بر این اساس، تقریبا 
تمامی کارشناسان )از جمله 3نفری که با برنامه فوتبال برتر کار 
می‌کنند(، اعلام کردند برخورد توپ ارسالی توسط رامین رضاییان 
به‌دست بازیکن نساجی پنالتی نبود، همچنین همه آنها گفته‌اند 
پنالتی استقلال در این مسابقه درست نبود و باز همه آنها اخراج 
روزبه چشمی در دقایق پایانی بازی را تأیید کرده‌‍اند. حالا پرسش 
اینجاست که تکلیف‌مان با سری استوری‌های آموزشی رامین 
رضاییان چیست؟ دوست عزیزمان بعد از بازی از موضع مدرس 
داوری، کلی استوری گذاشت و با مرور ریز به ریز صحنه‌ها مدعی شد 
حق استقلال خورده شده. خب الان چه‌کار کنیم؟ مثلا بهتر نیست 

به جای استوری‌گذاشتن، آفساید را پر نکنیم؟!

فرنگی‌ها به خط!
دربی امشب، تحت‌تأثیر حضور بازیکنان تازه‌وارد و 

مؤثر خارجی در دو تیم است
پرسپولیس و استقلال در حالی امشب در صدوچهارمین دربی 
تهران به مصاف هم می‌روند که یکی از جذابیت‌های این مسابقه، 
افزوده شدن چند بازیکن خارجی با کیفیت به ترکیب دو تیم است؛ 
فرنگی‌هایی که نخستین دربی‌شان را تجربه می‌کنند و می‌توانند 

نقش مهمی در تعیین نتیجه بازی داشته باشند.
    الکسیس گندوز: دروازه‌بان الجزایری پرسپولیس در مدت 
کوتاهی توانسته جای خودش را در قلب هواداران باز کند و بدون 
تردید عملکرد خوب همراه با کلین‌شیت در مسابقه امروز، چنین 
جایگاهی را تثبیت هم خواهد کرد. بعد از اتفاقات تابستان، 
پرسپولیسی‌ها به‌شدت با علیرضا بیرانوند دچار مشکل شده‌اند و 
موفقیت جانشین او برایشان جنبه »حیثیتی« هم پیدا کرده است. 
گندوز با وجود قد و قواره کوتاه و اینکه مزیت خروج‌های مطمئن 
بیرانوند را ندارد، تا اینجا نشان داده گلر ارزنده‌ای است و اگر امشب 

هم موفق باشد، یک پیچ مهم را رد کرده است.
    ایوب‌العملود: دفاع راستی که گاریدو به خریدش اصرار داشت 
و به سرعت هم جذب شد، هنوز در قواره‌های سوپراستار ظاهر 
نشده است. گلزنی مقابل تراکتور در آن بازی بیرون از خانه دشوار، 
کمک کرد مدافع خوش‌استیل مراکشی بین هواداران محبوب 
شود اما او باید کارهای بیشتری انجام بدهد. ایوب در کل بازیکن 
بدی نیست ولی باید شروع به درخشیدن کند و کجا بهتر از دربی؟

    لوکاس ژوآئو: مهاجم آنگولایی پرسپولیس در نخستین 
بازی‌هایش برای این تیم کاملا امیدوارکننده نشان داده و معلوم 
است که توانایی‌های قابل‌توجهی دارد. به‌احتمال فراوان سهم او از 
دربی بیش از 2مسابقه قبلی خواهد بود و اگر موفق شود نخستین 
گلش را در چنین مسابقه‌ای به ثمر برساند، یکشبه راه صد ساله 

خواهد رفت.
    گائل کاکوتا: از آن سو استقلالی‌ها هم در تابستان بازیکنان 
خارجی کارنامه‌داری جذب کردند که البته هنوز فرصت درخشش 
مورد انتظار را به‌دست نیاورده‌اند. گائل کاکوتا، هافبک 33ساله 
کنگویی سابقه بازی در یک دوجین تیم بزرگ را دارد؛ از چلسی 
و فولام تا لاتزیو و سویا. پیش از حضور در استقلال، لانس و 
آمیان آخرین تیم‌های کاکوتا بوده‌اند و روشن است که با این 
رزومه می‌توان روی او حساب کرد. این هافبک تهاجمی به‌دلیل 
مصدومیت در آستانه از دست دادن دربی بود اما گویا مشکلش حل 
شده و درصورتی که مقابل پرسپولیس به میدان برود می‌تواند خطر 

مهمی علیه سرخ‌ها باشد.
    دیدیه اندونگ: این هافبک 30ساله گابنی هم دیگر خرید 
رزومه‌دار استقلال است. در کارنامه او حضور در تیم‌هایی همچون 
ساندرلند، واتفورد و گنگام به چشم می‌خورد. اندونگ بیش از 
کاکوتا فرصت بازی پیدا کرده و تا حدودی در تیم جا افتاده است. 
چه او و چه کاکوتا با گلزنی در این مسابقه می‌توانند اسم‌شان را 
در کنار رودی ژستد و کوین یامگا، گلزنان خارجی آبی‌ها در دربی 

به ثبت برسانند.

دربی 104 دربی 104

در آستانه دربی تهران مقایسه بازیکنان
هم‌پست در 2تیم نشان می‌دهد کدام یک از نیروی 

انسانی و بازیکنان بهتری برخوردارند

دروازه‌بان‌های 2تیم در دربی پایتخت، وضعیت کاملا متفاوتی دارند. دروازه‌بان الجزایری پرسپولیس که جانشین بیرانوند شده، برای نخستین‌بار دربی 
ایران را تجربه می‌کند. او در همین چند مسابقه‌ای که برای قرمزها به زمین رفته، استعدادش را در ستاره‌شدن نشان داده و بعد از گرفتن پنالتی ریاض 
محرز، حالا فقط به یک درخشش قابل‌توجه در دربی نیاز دارد تا با همین بازی‌های کم‌تعداد کاملا محبوبیت بیرانوند را تحت‌الشعاع قرار بدهد. نقد و 
نظرها درباره او از تیزچنگی‌ و واکنش‌های سریع اما در عین حال دوضرب گرفتن توپ‌ها حکایت می‌کنند؛ نقاط تیره و روشنی که می‌تواند سرنوشت 
دربی را هم تحت‌تأثیر قرار بدهد. نقطه مقابل این دروازه‌بان الجزایری، حسین حسینی است که هم بازوبند کاپیتانی استقلال را بر بازو می‌بندد و هم 
سابقه حضور در 12دربی را دارد و یکی از باتجربه‌ترین بازیکنان این بازی است. کارنامه حسینی البته این نقطه‌ضعف را دارد که استقلال در حضور او 
هرگز نتوانسته یک دربی را در جریان بازی به سود خودش تمام کند. اما حضور این گلر باتجربه یک وزنه روحی برای استقلالی‌ها‌ست و آبی‌ها خیلی 

امیدوارند نخستین کلین‌شیت این دروازه‌بان در فصل جدید لیگ برتر در همین مسابقه ثبت شود و به پیروزی آبی‌ها کمک کند.

حسین حسینی - الکسیس گوندوز

وضعیت خط حمله 2تیم، در فاصله کمتر از 24ساعت تا دربی کاملا نامشخص است. استقلال با مشکل مصدومیت بلانکو روبه‌رو‌ست و هنوز 
مشخص نشده مهاجم آرژانتینی به این مسابقه می‌رسد یا نه. اگر بلانکو به بازی برسد قطعا نخستین انتخاب نکونام برای خط حمله خواهد بود و 
آرمان رمضانی درصورت لزوم و اگر تیم عقب باشد از دقایق 60به بعد بازی می‌کند. اما اگر بلانکو به بازی نرسد و غیبت او مثل بازی با نساجی ادامه 
پیدا کند، آرمان از ابتدا به زمین می‌رود تا مقابل تیم سابقش بازی کند. وضعیت در پرسپولیس از این هم پیچیده‌تر است. گاریدو در 2، 3بازی اخیر 
علیپور را به عیسی ترجیح داده و در بازی آخر، این دو نفر شرایط کاملا متفاوتی را تجربه کردند. علیپور بالاخره گل زد و پنالتی گرفت و به اوج 
رسید، ولی آل‌کثیر در چند دقیقه‌ای که به زمین رفت باز هم پراشتباه بود و مورد انتقاد هواداران قرار گرفت. در کنار این دو نفر، یک لوکاس ژوائو 
کنجکاوی‌برانگیز هم هست که حرکات جالبش طی همان چند دقیقه ناچیزی که به زمین رفته هواداران پرسپولیس را به درخشش این مهاجم 
آنگولایی امیدوار کرده است. علیپور و آل‌کثیر، هر دو سابقه گلزنی در دربی را دارند و هر دوی آنها هم بیش از یک‌بار این کار را انجام داده‌اند. اما 

بعید نیست ژوائو هم ناگهان به اسلحه پنهان پرسپولیس بدل شود و با حضوری پررنگ‌تر از بازی‌های قبلی، همه را غافلگیر کند.

بلانکو، آرمان - علیپور، عیسی، ژوائو

مدافعان راست 2تیم از برترین بازیکنان تیم‌های خودشان تا این مقطع از فصل بوده‌اند. ایوب آخرین بازی پرسپولیس در لیگ را به‌خاطر 
مصدومیت از دست داد اما برای این مسابقه به تمرینات بازگشته و به‌احتمال زیاد از ابتدا در ترکیب اصلی خواهد بود. او با همین 3بازی که در 
لیگ برتر انجام داده و همچنین مسابقه ناتمامی که در لیگ نخبگان مقابل الاهلی داشته، نمرات خوبی از متریکا گرفته و فعلا بهترین بازیکن 
پرسپولیس در لیگ برتر است. در آن سمت زمین، مدافع راست استقلال یعنی رامین رضاییان هم از مهم‌ترین عناصر هجومی و دفاعی تیم و یکی 
از برترین بازیکن‌ها از دیدگاه آنالیزورها‌ست. رامین رضاییان در لیگ برتر 3گل زده و یک پاس‌گل داشته که او را به‌عنوان مؤثرترین بازیکن تیم 
روی گل‌ها معرفی کرده است. او در لیگ نخبگان آسیا هم یکی از 3گل استقلال را مقابل الغرافه زد و درخشش خود را در این رقابت‌ها هم تداوم 
بخشید. در واقع رامین طی 5مسابقه‌ای که برای استقلال انجام داده روی 5گل تأثیر داشته است. او با نمره7.11 در متریکا دومین بازیکن برتر 

تیم خودش بعد از ماشاریپوف ازبکستانی است اما ایوب العملود با نمره7.40 بهترین بازیکن تیم خودش و سومین بازیکن برتر لیگ بوده است.

رامین رضاییان - ایوب العملود

2مدافع چپ که هر دو میلاد نام دارند، در این مسابقه بیشتر در نقش مهارکننده بازیکن روبه‌رو ظاهر خواهند شد تا اینکه خودشان بخواهند 
دست به نفوذ و گل‌سازی‌ بزنند. زکی‌پور در تمام بازی‌های استقلال در این فصل عضوی از ترکیب اصلی بوده و ابوالفضل جلالی نیمکت‌نشین او 
بوده است. البته جلالی تازه از مصدومیت برگشته و این موضوع در نیمکت‌نشینی او کم‌تأثیر نبوده است. با توجه به غیبت چشمی در این مسابقه 
ممکن است نکونام برای پر‌کردن جای خالی او، زکی‌پور را از جای همیشگی‌اش به خط دفاع 3نفره منتقل کند و از این میلاد در نقش مدافع وسط 
سمت چپ استفاده کند. در هر صورت یکی از مهم‌ترین وظایف او مهار ایوب العملود و زمینگیر کردن مدافع راست پرسپولیس در این میدان 
بزرگ خواهد بود. میلاد محمدی هم رامین رضاییان را در مقابل دارد. مهار کردن یکی از بهترین بازیکن‌های لیگ، کاری است که احتمالا از میلاد 
محمدی برخواهد آمد، چون او روزهای سخت‌تر و حریفان بزرگ‌تر از این را هم در فوتبال تجربه کرده است. میلاد در 3بازی گذشته که برای 
پرسپولیسی‌ها به میدان رفته نفوذهای زیادی داشته اما امشب احتمالا بیشتر احتیاط می‌کند تا توسط خط حمله قدرتمند استقلال تنبیه نشود.

میلاد زکی‌پور  - میلاد محمدی

Hossein Hosseini

Ramin Rezaeian

Milad Zakipour

Alexis Guendouz

Ayoub El Amloud

Milad Mohammadi

Arman Ramezani
Gustavo Blanco

Lucas Joao
Issa Alekasir
Ali Alipour

رهبر خط دفاعی پرسپولیس کنعانی‌زادگان ملی‌پوش است و رهبر خط دفاعی استقلال در غیاب روزبه چشمی شاید مدافع برزیلی این تیم باشد. 
در سیستم 3دفاعه نکونام، همیشه روزبه چشمی مدافع میانی است و بقیه در چپ و راست او بازی می‌کنند. اما حالا که چشمی از حضور در دربی 
محروم شده، احتمالا مدافع وسط در خط 3نفره مدافعان، همین رافائل سیلوا خواهد بود و ایرانی‌ها در چپ و راست او بازی خواهند کرد. در آن 
سوی میدان محمدحسین کنعانی‌زادگان علاوه بر اینکه مدافعی ملی‌پوش و مستحکم محسوب می‌شود، یکی از وزنه‌های روحی پرسپولیس و 
شاید حتی گلزن این مسابقه )از روی نقطه پنالتی( هم باشد. کنعانی‌زادگان آخرین دربی 2تیم را به‌دلیل محرومیت از دست داده و حالا امیدوار 

است که آن غیبت را در این مسابقه تمام و کمال جبران کند.

 رافائل سیلوا - محمدحسین کنعانی‌زادگان

اسلامی برای نخستین‌بار به دربی تهران پا می‌گذارد اما عالیشاه سابقه حضور و درخشش در چند دربی گذشته را دارد. این دو نفر از چهره‌های 
مؤثر تیم خودشان در هنگام حمله به دروازه حریف خواهند بود. اسلامی در ابتدای این فصل به استقلال پیوسته و هر بازی در ترکیب اصلی قرار 
داشته است. او نخستین دربی خودش را تجربه می‌کند اما بعید نیست که بتواند در همین مسابقه حق خودش را بگیرد و دروازه قرمزها را باز 
کند. برخلاف او، امید عالیشاه از لحاظ حضور و درخشش در دربی تهران، پرونده پر‌و‌پیمانی دارد و اصلا کم‌تجربه نیست. 2گل آخر پرسپولیس 
در دربی‌ها توسط این بازیکن به ثمر رسیده و یک برد و یک مساوی برای این تیم داشته است. عالیشاه قبلا هم در دربی گل زده بود و حالا با 3گل 
زده یکی از موفق‌ترین بازیکنان حال حاضر در تاریخ دربی‌هاست. اگر عالیشاه امشب هم دروازه استقلال را باز کند، بعد از مهدی هاشمی‌نسب 

دومین بازیکنی می‌شود که در 3دربی پی‌در‌پی دروازه استقلال را باز می‌کند.

محمدحسین اسلامی - امید عالیشاه

Hossein EslamiOmid Alishah

غایبان کلیدی
این یکی تقابلی است که هرگز در بازی اتفاق نخواهد افتاد، چون هر دو نفر غایب 
هستند و مسابقه را از روی سکوها تماشا می‌کنند. اورونوف بعد از مصدومیت 
پرحرف‌وحدیث مقابل آلومینیوم به استراحت پرداخت و غیبتش در آخرین تمرینات 
به همه ثابت کرد قرار نیست مثل همیشه در دقایق پایانی به این دربی برسد. او ستاره 
بالقوه دربی تهران بود و می‌توانست با ادامه درخشش‌های فردی‌اش در بازی‌های ملی 
و بازی‌های پرسپولیس هنوز روی موفقیت تیم تأثیر خودش را ایفا کند. روزبه چشمی 
هم مهم‌ترین بازیکن استقلالی‌هاست که همه او را مهم‌ترین غایب دربی می‌دانند. 
در غیاب روزبه که در مرکز خط دفاعی بازی می‌کرد و رهبر تیم هم بود، رافائل سیلوا 
احتمالا به مرکز خط دفاعی می‌آید و جایگاه سیلوا هم به مرادمند یا حتی ایمان سلیمی 
خواهد رسید. چشمی کاپیتان پنهان استقلال است و نبودش در این میدان برای آبی‌ها 

خیلی گران تمام می‌شود.

Oston Urunov
Rouzbeh Cheshmi

حمله به طلسم
سرخابی‌ها در حالی وارد دربی104می‌شوند که هر کدام انگیزه‌های خاصی 

برای برتری در این مسابقه دارند
بهروز رسایلی|  روشن است که آرزوی هر تیمی که وارد هر میدانی می‌شود کسب پیروزی است و چنین 
شور و اشتیاقی در دیداری همچون دربی و مصاف با رقیب سنتی می‌تواند صدچندان باشد. بنابراین دیگر لازم 
نیست اضافه‌کاری کنیم و توضیح بدهیم برتری پرسپولیس و استقلال در دربی104تا چه اندازه می‌تواند برای 
این دو تیم جذاب و شیرین باشد. با این حال غیراز همه مزایای اصلی – از بهبود وضعیت در جدول رده‌بندی 
تا تثبیت جایگاه سرمربیان دو تیم- پرسپولیس و استقلال برای پیروزی در مسابقه امشب از انگیزه جالب 

طلسم‌شکنی و پایان دادن به یک دوره ناکامی نیز برخوردارند.

جنگ2400روزه
همه می‌دانند که استقلال مدت‌هاست در جریان بازی موفق به شکست 
پرسپولیس نشده. آخرین پیروزی آبی‌ها در شهرآورد که همزمان با سوت پایان 
مسابقه به‌دست آمد، مربوط به دهم اسفند سال1396بود که تیم وینفرد شفر با 
تنها گل وریا غفوری از سد پرسپولیس برانکو گذشت. پس از آن البته استقلال 
فرهاد مجیدی 2بار در جام حذفی موفق به کنار زدن پرسپولیس شده اما هر دو 
بار این اتفاق در ضربات پنالتی رخ داده و در آرشیو تاریخ، همان نتیجه مساوی 
پایان 120دقیقه به ثبت رسیده است. همین موضوع حتی پیش از مسابقه 
امشب به محل درگیری 2باشگاه تبدیل شد. قرمزها با ذوق‌زدگی نوجوانانه فخر 
2400روز شکست‌ناپذیری‌شان را فروختند و استقلال هم در بیانیه‌ای عجیب 
ضمن ارجاع به همان دو بازی حذفی، مدعی شد: »مگر هر روز دربی برگزار 
می‌شود که روزشمار گذاشته‌اید؟!« در هر صورت اما استقلالی‌ها به‌طور طبیعی 
دنبال کسب پیروزی در این مسابقه و شکستن این طلسم طولانی هستند. جواد 
نکونام که به‌شدت تحت فشار منتقدان است، به خوبی می‌داند که ثبت احتمالی 

این طلسم‌شکنی به نام او، می‌تواند کمک شایانی به حفظ جایگاهش کند.

علیه خرافات
از این سو اما پرسپولیس هم از انگیزه قابل‌توجه کسب نخستین پیروزی در شهر 
اراک بهره می‌برد. در این مورد هم همه می‌دانند که از زمان ورود آلومینیوم به لیگ 
برتر، سرخپوشان در زمین خانگی آن تیم موفق به کسب پیروزی نشده‌اند. در 
لیگ که این موضوع حسابی داستان شده و در جام حذفی هم سال گذشته شاهد 
شکست عجیب و 4بر 3شاگردان اوسمار ویرا در این شهر بودیم. جالب اینجاست 
که حتی هفته اول لیگ امسال هم که پرسپولیس به‌خاطر آماده نبودن ورزشگاه 
آزادی، اراک را به‌عنوان محل برگزاری بازی با ذوب‌آهن برگزید، باز هم برنده نشد 
و آن مسابقه به تساوی یک بر یک انجامید. گویا با تکیه بر همین مسئله هم بوده که 
باشگاه استقلال به‌عنوان میزبان، اراک را به‌عنوان محل برگزاری مسابقه برگزید؛ 
مخصوصا که اهالی فوتبال در جریان باورهای خرافی کادر فنی این تیم هستند! با 
این حال رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس در واکنش به برگزاری بازی در اراک 
گفت: »همانجا هم برنده می‌شویم تا معلوم شود همه این حرف‌ها خرافات است.« 
بنابراین حالا پرسپولیسی‌ها برای خودشان مأموریت دیگری هم در این بازی تعریف 
کرده‌اند؛ اثبات ارزش علم و پشتکار در مقابل خرافه‌گرایی. آیا موفق خواهند شد؟

استقلال و پرسپولیس با این طرح‌های گرافیکی به استقبال دربی شماره 104 رفتند و به نوعی برای هم تا جایی که توانستند کری خواندند.

ظهر روز سه‌شنبه و در فاصله کمی بیشتر از 24ساعت 
تا آغاز دربی، خبر بخشیده شدن مهرداد محمدی و 
حضور او در این مسابقه موج خاصی در رسانه‌ها ایجاد 
کرد و باعث بحث و کشمکش میان 2 باشگاه شد. ابتدا 
حوالی ظهر اعلام شد با پیگیری‌های صورت گرفته از 
سوی مدیریت باشگاه استقلال، محرومیت 6جلسه‌ای 
مهرداد محمدی به 3جلسه کاهش یافته تا او بتواند 
آبی‌ها را در دربی مهم پایتخت همراهی کند. محمدی 
هم سریعا خودش را به اردوی استقلال رساند تا همراه 
تیم عازم اراک شود. اما در ادامه این موضوع مطرح شد که 
درصورت کاهش محرومیت به 3جلسه، باز هم محرومیت 
محمدی پایان‌یافته نیست چون او فقط 2جلسه از 
محرومیتش را سپری کرده است. طبق سند فسخ 
یک‌طرفه باشگاه استقلال با مهرداد محمدی که قبلا 
توسط رسانه‌ها منتشر شده بود، مهرداد از 31مردادماه تا 
17شهریور از لیست استقلال خارج بود و آبی‌ها در این 
فاصله با ملوان و استقلال خوزستان بازی کرده بودند. به 
این ترتیب از 4بازی برگزارشده استقلال در لیگ، فقط 

2بازی شمس‌آذر و نساجی از محرومیت محمدی کسر 
می‌شود و او هنوز یک جلسه برای پایان محرومیتش کم 
دارد. در ادامه، مهدی دادرس، عضو کمیته استیناف در 
این‌باره گفت: »بنا بر مدارکی که باشگاه استقلال در 
اختیار ما گذاشت مسجل شد که این بازیکن 3جلسه 
محرومیت را پشت سر گذاشته و محرومیت او از 3بازی 
دیگر تعلیق می‌شود. اما اگر مدارک ارائه‌شده توسط 
استقلال از نظر قانونی ایراد داشته باشد و محمدی بنا بر 
ادعای طرف مقابل تنها 2جلسه محرومیت را پشت سر 
گذاشته باشد، سازمان لیگ اجازه بازی به این بازیکن 
را نخواهد داد.« منظور از طرف مقابل در اینجا باشگاه 
پرسپولیس است که هومن هدایتی، معاون حقوقی 
این باشگاه در نخستین اظهارنظرش در این رابطه گفت 
کمیته استیناف اساسا صلاحیت تعلیق را نداشته و بنا بر 
بندهای قانونی فقط رکن قضایی صادرکننده رای، یعنی 
کمیته انضباطی است که می‌تواند نیمی از آن را تعلیق 
کند. هدایتی همچنین گفته قانون به صراحت اذعان دارد 
که »تعلیق مجازات فقط بعد از اجرای نیمی از مجازات 

تعیین‌شده امکان‌پذیر است« و با این وصف حتی پذیرش 
درخواست تعلیق قبل از گذشت نیمی از مدت محرومیت 
و امکان بررسی آن دارای محدودیت بوده چه برسد به 
اینکه در این مقطع بیش از نصف مدت محرومیت به 
تعلیق درآمده باشد... مهرداد محمدی در مدت‌زمان 
بازی‌های استقلال مقابل استقلال خوزستان و ملوان 
بندرانزلی اصلا در فهرست بازیکنان تحت قرارداد با هیچ 
باشگاهی نبوده و قرارداد خود را با باشگاه مورد اشاره 

فسخ کرده بود.
در این بین استقلالی‌ها ادعای جالبی را مطرح کردند 
مبنی بر اینکه قرارداد داخلی مهرداد محمدی با استقلال 
روز 7شهریور )2روز قبل از بازی با استقلال خوزستان( 
بسته شده و او در فهرست بوده. در ادامه باشگاه 
پرسپولیس به طرف مقابل هشدار داد اگر محمدی 
در دربی به میدان برود این بازی قطعا 3 بر صفر به سود 
پرسپولیس خواهد شد و سازمان لیگ هم رسما اعلام کرد 
مجوز بازی محمدی صادر نشده و این بازیکن نمی‌تواند 

در دربی104 بازی کند.

محروم استقلال، محروم ماند


